
 اطلاعات مهم در مورد پیشنهاد 
افزایش نرخ فاضالب 

شهرداری برآن است که افزایش نرخ هزینه خدمات فاضالب شهری که در سال 2020 به دلیل همه گیری کرونا متوقف شده بود، دوباره از سر گرفته 
شود. این کار جهت حفاظت از محیط زیست و همچنین سلامت شهروندان شهر لوس آنجلس ضروری میباشد. لطفاًً توجه داشته باشید که کمک برای 

خانواده های نیازمند مهیا خواهد بود. لطفا برای کسب اطالعات بیشتربخش زیر را مطالعه نمایید.

 اقدامات ملزومه اولیه
افزایش سالیانه هزینه خدمات فاضالب در سال 2020 به دلیل همه گیری کرونا متوقف شد و پس از 
یک دوره 45 روزه بعد ازدریافت نظرات عمومی در تابستان امسال، از پاییز 2024 از سر گرفته 

میشود تا ساخت پروژههای زیرساختی برای حفاظت از سلامت جامعه و محیط زیست که شامل 
آبراهها، سواحل و اقیانوس ها میباشد از سرگرفته شده و اادامه یابد.

 حفاظت از سلامت جامعه و محیط زیست
اضافه نرخی که شما پرداخت مینمایید جهت محافظت از سلامت مردم لوس آنجلس و محیط زیست 
آن از طریق ارتقاء و تعمیر سیستمهای فاضالب قدیمی شهر و تمامی زیر ساخت های آن اختصاص 

مییابد. این سیستمی مطمین و ایمن میباشد که فاضالب را از منازل، ارگانهای اداری، مدارس و 
تأسیسات اجتماعی شما جمع کرده و آنرا به چهار کارخانه تصفیه و بازیافت شهر لوس آنجلس جهت 

پردازش اتفثال میدهد. جهت اطمینان از فراهم نمودن آب قابل شرب و تمیز و همچنین سلامت جامعه 
و محیط زیست، آبراهها، سواحل و اقیانوس ها، بسیاری از این خطوط لوله ها نیازمند تعمیرو یا 

تعویض میباشند تا پروژههای در دست انجام جهت بهبود سیستم فاضالب و تأسیسات تصفیه بتوانند به 
نحوی ایده آل به بهره برداری برسند.

 کمک به خانوادههای نیازمند
ما آگاه هستیم که هنوز خانوادههای نیازمند بسیاری وجود دارند. کمکهای مالی برای اهالی لوس 

آنجلس وجود دارد. ممکن است شما و خانواده تان واجد شرایط دریافت کمک مالی برای جبران این 
تغییراتباشید. شورای شهر در حال حاضر از طریق برنامه EZ-SAVE بابت هزینه خدمات فاضالب 

به خانوادههای نیازمند کمک مالی ارائه میکند. این کمک برای خانوادههای واجد شرایط ادامه 
خواهد یافت. 

همچنین شما میتوانید صورتحساب خود را به جای دو ماه یکبار بهصورت ماهانه پرداخت نمایید 
و این گزینه برای تمام پرداخت کنندگان از طریق برنامه Level-Pay در دسترس میباشد - هیچ 

شرایطی مبنی بر میزان درآمد شما وجود ندارد. برای اطالع از اینکه آیا واجد شرایط برنامه 
EZ-SAVE هستید و یا خیر و یا اینکه برای تغییر در برنامه صورتحساب خود از طریق برنامه 

 Level-Pay، به این آدرس مراجعه 
https://www.ladwp.com/financialassistance :کنید

 اطلاعات بیشتر در مورد نرخ پیشنهادی و نحوه حساب صورتحساب 
صورتحسابها و یا به عبارتی قبضهای فاضالب آینده شما بنا بر نرخهای مصوب و 

همچنین میزان مصرف آب شما محاسبه میگردد. شما میتوانید از سیستم محاسبه گر 
قبض ما برای تخمین قبضهای فاضالب آینده خود بر اساس مقدار آب مصرفی نشان 
داده شده در آخرین قبض خدمات شهری LADWP خود استفاده کنید. جهت اینکار 

 https://www.lacitysan.org/rates شما میتوانید به سایت
مراجعه نمایید

اگر به اطلاعات بیشتری نییازمند هستید، توصیه میکنیم با شماره 1-800-773-2489 
تماس گرفته و یا به sansscrates2024@lacity.org ایمیل بزنید. پاسخگران ما در 

روزهای کاری بین ساعت 7:30 صبح تا 5:30 بعد از ظهر برای جواب دادن به سوالات شما در 
مورد نرخهای پیشنهادی خدمات فاضالب در دسترس میباشند. ایمیل های دریافتی شما در ساعات کاری 

بررسی میشوند وبعد از24 ساعت ویا یک روز کاری به آنها پاسخ داده میشود.

شهر لسآنجلس بهعنوان یک نهاد تحت پوشش عنوان دوم قانون آمریکاییهای دارای معلولیت، بر اساس معلولیت تبعیض قائل نمیشود و در صورت درخواست، تسهیالت معقولی برای اطمینان از دسترسی برابر به برنامهها، خدمات و
فعالیتهای خود فراهم میکند.

North Outfall Sewer پروژه احیای

پروژههای آینده
شورای شهر در پنج سال آینده، در صدها 

پروژه در سطح شهر سرمایه گذاری 
خواهد کرد که پیشبینی شده است هزینه 
آنها بیش از 3 میلیارد دلار خواهد بود.
این پروژه ها برای ایجاد یا جایگزینی 

نیروگاه های پمپاژ که از سرریز 
فاضلاب جلوگیری می کند، راه اندازی 

خواهد شد.
نوسازی North Outfall Sewer - بخش 
اصلی سیستم فاضالب 6,700 مایلی لوس 

آنجلس - پس از دو دهه پروژه ساخت 
وساز تکمیل میشود و خدمات رسانی آن 

را برای نسلهای آینده تضمین میکند.
کارخانه های تصفیه آب به منظوراماده 

سازی و تامین نیاز آینده شهر لوس 
آنجلس آماده خواهند شد.

 برای کسب اطالعات بیشتر، به 
 https://www.lacitysan.org/rates

مراجعه کنید.


